
Campeonato de España IBERDROLA de Arco Recurvo y Arco Compuesto al Aire Libre 2023-2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (2624RF)
Madrid, Del 26-07-2024 al 28-07-2024

Compuesto Hombre
1

64
PARDO GUTIERREZ Alvaro
PLA BORT Eric

MAD

CAT

144
132

33
32

LLORENS RIERA Jaume
MARTINEZ ORTIZ Borja

BAL

CTB

142
131

17
48

GONZÁLEZ MANUEL Héctor
GALÉ MONTORIO Fernando

CLE

ARA

140
143

49
16

CANALEJAS TEJERO Víctor
NIETO GUTIERREZ Sergio

EXT

MAD

134
143

9
56

CORNELIS MARI Juan Carlos
ARIAS DÍAZ Marcos

BAL

AST

145
135

41
24

CIA GALLEGO Arturo De
CASILLAS DEL MONTE Daniel

NAV

MAD

138
139

25
40

SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo
GARCIA CATTANEO Fabrizio Miguel

MAD

MAD

141
139

57
8

CRUZ GUTIEREZ Eduardo
ARGÜELLES PEREZ Luis

CTB

GAL

138
142

5
60

PATIÑO BARRASO Jose Luis
BROCAL MAÑAS Josep

EXT

CAT

141
136

37
28

JIMENEZ SEVILLA Jose Manuel
MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro

AND

VAL

130
135

21
44

PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto
MURIAS VAZQUEZ Santos

MAD

GAL

144
137

53
12

GARZON LEDRU Jose Luis
PANIAGUA SUSINOS Carlos

MAD

PVA Pase directo

DNF

13
52

ARGÜELLES PRESA Xes
TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel

GAL

MAD

144
142

45
20

GASCA TORREALBA Eduardo Pavel
CARO PUERTOLAS Victor

NAV

ARA

137
139

29
36

ALTOZANO PUENTE Raul
RODRIGUEZ ALLERES Ruben

MAD

GAL

142
142

T.10+
T.10

61
4

VILLACAMPA LABORDA CARLOS J.
DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro

MAD

AND

129
143

3
62

LOPEZ BERMUDEZ Ramon
UTRILLA GONZALEZ Jesus

MAD

MAD

144
136

35
30

GALLARDO VICENTE Marcos Javier
RODRIGUEZ GOMEZ Agustin

MAD

AND

140
140

T.9+
T.9

19
46

GARCÍA HIDALGO Javier
GORDILLO LAVADO Julio

MAD

EXT

137
140

51
14

GOMEZ GUTIERREZ Jose
REBOLLO GARRIDO Martin

CAT

AND

138
143

11
54

GONZALEZ MANUEL Alejandro
VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin

CLE

CLE

146
128

43
22

PÉREZ PÉREZ Jose
FRANCISCO BORDAS Luis De

CAT

BAL

140
142

27
38

FUERTES MARTINEZ David
GARCIA CEPA Endika

MAD

PVA

143
140

59
6

SANCHEZ COSTAS Fran
ARIAS RUIZ Kevin

CAT

AST

140
145

7
58

SOUTO PASCUAL Manel
HERMIDA CAMPA Angel Jose

CAT

VAL

144
137

39
26

PEREZ DIAZ Jorge
VELASCO QUINTANILLA Julen

CAN

PVA

144
141

23
42

SANCHEZ FELIX Mario
PIQUERAS ARANDA Ricardo

CLM

MAD

140
139

55
10

GIL MENDOZA Eduardo
PRIETO GORRICHO Jose Manuel

CLM

CTB

137
141

15
50

BASTIAN DE BLAS David
VIDAL LALANZA Jorge

CLE

ARA

140
140

T.10
T.8

47
18

IBAÑEZ ALDA Rafael
COBO CAYON Daniel

NAV

CTB

138
142

31
34

RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel
RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro

CLM

CLE

144
138

63
2

MARTINEZ PAYA Pablo
LINARES MARTINEZ Gonzalo

CAT

MAD

129
148

29 28 30 27 30
27 30 26 28 30

Pardo Gutierrez A.
Llorens Riera J.

144
141

30 30 30 29 26
28 28 27 28 30

Galé Montorio F.
Nieto Gutierrez S.

145
141

29 30 29 28 28
28 29 28 29 29

Cornelis Mari J.
Casillas Del Monte D.

144
143

27 29 27 26 28
30 29 29 28 30

Sanchez Ferrero Notario G.
Argüelles Perez L.

137
146

30 29 29 28 27
27 28 29 27 27

Patiño Barraso J.
Martin Santacruz-Cambronero A.

143
138

29 29 27 29 30
27 29 29 29 29

Perez Gonzalez J.
Paniagua Susinos C.

144
143

28 29 30 29 24
29 29 27 28 29

Argüelles Presa X.
Caro Puertolas V.

140
142

29 26 29 29 27
28 29 28 28 28

Altozano Puente R.
De Los Santos Sanchez A.

140
141

29 30 29 28 30
28 29 28 28 27

Lopez Bermudez R.
Gallardo Vicente M.

146
140

28 28 29 26 26
29 27 30 28 30

Gordillo Lavado J.
Rebollo Garrido M.

137
144

29 30 28 29 30
27 27 29 28 29

Gonzalez Manuel A.
Francisco Bordas L.

146
140

28 29 27 28 28
29 29 28 28 30

Fuertes Martinez D.
Arias Ruiz K.

140
144

29 30 25 29 29
29 29 27 29 28

Souto Pascual M.
Perez Diaz J.

142
142

T.8
T.9

29 29 28 25 25
29 28 30 26 30

Sanchez Felix M.
Prieto Gorricho J.

136
143

28 27 29 28 28
29 28 27 29 25

Bastian De Blas D.
Cobo Cayon D.

140
138

29 29 29 25 28
30 29 30 30 28

Rodriguez Sanz M.
Linares Martinez G.

140
147

28 29 30 30 29
28 29 29 27 30

Pardo Gutierrez A.
Galé Montorio F.

146
143

27 28 30 29 29
26 28 28 30 29

Cornelis Mari J.
Argüelles Perez L.

143
141

29 30 29 28 30
30 29 28 27 30

Patiño Barraso J.
Perez Gonzalez J.

146
144

28 28 29 30 29
27 28 28 30 29

Caro Puertolas V.
De Los Santos Sanchez A.

144
142

30 29 28 28 30
28 29 29 30 29

Lopez Bermudez R.
Rebollo Garrido M.

145
145

T.9+
T.9

29 30 30 28 26
30 30 29 30 29

Gonzalez Manuel A.
Arias Ruiz K.

143
148

28 23 27 29 29
27 29 29 29 30

Perez Diaz J.
Prieto Gorricho J.

136
144

28 29 29 29 29
30 30 29 29 30

Bastian De Blas D.
Linares Martinez G.

144
148

29 29 28 30 30
30 27 27 27 28

Pardo Gutierrez A.
Cornelis Mari J.

146
139

28 29 29 30 27
28 29 27 29 29

Patiño Barraso J.
Caro Puertolas V.

143
142

30 29 28 29 27
30 30 29 29 30

Lopez Bermudez R.
Arias Ruiz K.

143
148

29 27 27 28 30
28 30 29 28 30

Prieto Gorricho J.
Linares Martinez G.

141
145

30 29 28 29 30
28 29 28 29 30

Pardo Gutierrez A.
Patiño Barraso J.

146
144

30 29 29 29 29
27 30 30 29 28

Arias Ruiz K.
Linares Martinez G.

146
144

Bronce

29 27 29 30 27
28 29 29 27 29

Patiño Barraso J.
Linares Martinez G.

142
142

T.10
T.10+

Oro

30 27 29 28 30
29 29 29 29 28

Pardo Gutierrez A.
Arias Ruiz K.

144
144

T.10
T.9
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